
 

BIO.GE.M. S.C.A R.L. 
Avviso di aggiudicazione di appalto 

Sezione I I.1) Stazione appaltante: Biogem S.c.ar.l., via Camporeale Area PIP – Ariano Irpino (AV). 
Sezione II II.1.1) Oggetto: fornitura ed installazione di Attrezzature scientifiche. LOTTO 1: CIG 
67752633E6 - Sistema LCMS Ibrido Quadrupolo - Alta Risoluzione - Cromatografo Liquido UHPLC; 
LOTTO 2: CIG 6775277F70 - Sistema LCMS a Triplo Quadrupolo - Cromatografo liquido UHPLC; 
LOTTO 3: CIG 67752812C1 - Sistema a Raggi X per valutazione di masse tumorali. 
Sezione III III.1.2) Finanziamento: Progetto "Modelli Murini Umanizzati per lo sviluppo di nuovi farmaci 
(HUMANS)", approvato con decreto dirigenziale n. 80 del 23/02/2010, a valere sui fondi in APQ in 
materia di Ricerca Scientifica ed Innovazione Tecnologica nella Regione Campania – I atto Integrativo - 
INTERVENTO “RT02”. 
Sezione IV IV.1.1) Procedura: aperta. IV.3.2) Bando di gara pubblicato su GURI V Serie Speciale 93 del 
12/08/2016. 
Sezione V V.1) Data aggiudicazione: Lotto 1: Det. n. 396 del 24/10/2016; Lotto 2: Det. n. 397 del 
24/10/2016; Lotto 3: deserto. V.2) Offerte ricevute: Lotto 1 e 2: n. 1; Lotto 3: deserto. V.3) Aggiudicatario: 
Lotto 1 e 2: “Thermo Fisher Scientific SpA"; Lotto 3: deserto. V.4) Prezzo di aggiudicazione: Lotto 1: € 
299.760,00 + IVA (ribasso del 0,08%); Lotto 2: € 219.740,00 + IVA (ribasso del 0,12%). 
Sezione VI VI.4) Invio alla GUUE: 15/11/2016. 
Il R.U.P. 
dott. Tullio Bongo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  5 Dicembre 2016


	BURC n. 82 del  5 Dicembre 2016

